ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 019/2022/GP.

Assunção – PB, em 01 de março de 2022.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE

ASSUNÇÃO – ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por Lei.

RESOLVE:

DESIGNAR, temporariamente – até 31/12/2022, a servidora efetiva

AUDEILDE MARIA DE FARIAS SILVA, brasileira, casada, servidora pública,

portadora do RG n° 3.347.107-2VIA SSP/PB e CPF de n° 079.799.954-06, para

o cargo de PROFESSOR DE HISTÓRIA.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Assunção – PB.

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS
PREFEITO CONSTITUCIONAL